MMPABATEJLCTBO HOBIOPOJACKON OBJACTHU
PACIIOPAXEHHUE

27.12.2023 Ne 846-pr

Benuxuit Hosropoxn

OO0 yTBep:KIeHHN U3MeHEeHH, KOTOpbIe BHOCATCSH B pacnpenejenue cyocuaun
6X0/I’KeTaM MyHHIMIAJIbHBIX Pail0HOB, MyHHIUNAILHBIX OKPYT0B, TOPOICKOTO
OKpYTa, noceleHni 001aCTH Ha NOALEP 0TpAac/i KyJbTyphbl
Ha 2023 rox u Ha miiaHoBbli nepuoa 2024 u 2025 rogos

B coorBercTBME ¢ IyHKTOM 4 uactu 3 cratey 7 00IAcTHOTO 3aKOHA
ot 06.03.2009 No 482-03 «O MexOrOMKETHBIX OTHOIIEHHMAX B Hosropomckon
obmacTm»:

1. ViBepmuTh mpuiiaracMeie M3MEHEHHS, KOTOPEIE BHOCATCS B PACIpEACICHHE
cybcumuii  OromKeTaM MYHUITUNAIBHBIX PAaWOHOB, MyHHIMIATBHBIX OKPYTOB,
TOPOJICKOr0 OKpyTa, TIOCEIeHU OO0IacTH Ha MOANEPKKY OTPAcid KyJIbTYpEI
Ha 2023 ron u Ha mranoBel iepuon 2024 u 2025 ronos, yIBEPKICHHOE COITIACHO
pasmeny II mpunoxenns 14 (tabmuma 36) k obnacTHOMY 3aKoHy oT 22.12.2022
Ne 251-03 «O6 obnactHoM Gromkere Ha 2023 roa u Ha IUIaHOBEIN nepuon 2024 u
2025 romoBy (IPUIOKEHHUE K PACTIOPKEHUIO).

2. OmyGnukoBaTh pacmopsbkeHue Ha «OQuIManbHOM HHTEPHET-TIOpTaje
TIpaBoOBO HHpOpMAIUID (WWW.pravo. gov.ru).
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?acnopﬂmeﬁnfo [TpaBuTensCTBA
OBrODPOICKOM 00J1aCcTH
otT 27.12.2023 Ne 846-pr

«Tabnuua 36 pasgen 11
TIpHIIIOKEeHUs 14

PACITIPEJJEJIEHUE

cyOcumuii Gr0/pKeTaM MyHHUIUIIABHBIX paliOHOB, MyHULIUNAILHEIX OKPYTOB,
TOPOJICKOTO O 2yra, IoceneHnil 00J1acTH Ha TIOAAEPIKKY OTPaciy KyJIbTYpPHI
3 02

roJl ¥ Ha IU1aHoBeIH mepuo 2024 u TOIOB

08 01 03 2 A1 55191 520
08 01 03 2 A1 55193 520
08 01 03 2 A2 55195 520
08 01 03 2 A2 55196 520
08 01 03 2 00 R5191 520

(TBIC.pYO.)

HaumenoBanne
MYHHUIUTIANb-
HBIX pailOHOB,
MYHUITUTIATb-
HBEIX OKPYTOB,

TOPOJICKOIO
OKpyTa,
HoceneHui

CymMma

2023 ron

Bceero

B TOM YHCJIC.

032 Al
55191

032 Al 032 A2 032 A2 03200

55193

55195 55196 R5191

1

2

3

4

5 6 7

barerxwmii MyHU-
ITUNATLHBIA
paiio"

79,30639

0,00000

0,00000

51,54639 | 0,00000 27,76000

TOPOJICKOE TIoCe-
JEHUE TOPOL
Boposuun
Bboposuuckoro
MYHULMIIATb-
HOTO paiioHa

150,00000

0,00000

0,00000

0,00000 0,00000 150,00000

Boposuackuii

MYHHUIIUITATb-
HBIA paioH

6128,84000

6022,62000

0,00000

0,00000 0,00000 106,22000

HWtoro no
Boporutackomy

MyHUITUIATb-
HOMY paioHy

6278,84000

6022,62000

0,00000

0,00000 0,00000 256,22000

Banpanckmit

MYHUITATIATb-
HBIN palioH

4823,77000

0,00000

470020000 | 0,00000 | 0,00000. - | 123,57000" «|:-

Bomnorosckuii
MYHHAITUIANb-
HEIA OKPYT

34,46000

0,00000

0,00000

0,00000 0,00000 34,46000




1

2

3

p)

5

6

7

JleMsuCKITi

MYyHHLHTIATb-
HBIN paioH

15797278

0,00000

0,00000

0,00000

103,09278

54,88000

Kpecrenxmit

MyHUITUTIATb-
HBIN paiioH

113,50639

0,00000

0,00000

51,54639

0,00000

61,96000

JIroOsrTrHCKH
MyHUITUIIATb-
HBEIH parioH

406,65476

0,00000

0,00000

51,54639

309,27837

45,83000

Manosumepckyit

MYHHUITUITATb-
HBIN palioH

76,74000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

76,74000

Mapépckuii
MyHHUITUTIATb-
HBIH OKPYT

31,0293

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

31,0293

MormeHckoii

MYHULUAIAIB-
HBI palioH

84,79639

0,00000

0,00000

51,54639

0,00000

33,25000

Hogropoackuit

MYHUIIUIIANb-
HBIA palioH

383,61348

0,00000

0,00000

0,00000

103,09278

280,5207

Epmonunckoe
CeNbCKoe TI0ce-
nerue Hosro-
POICKOTO
MYHUITUIATb-
HOTO paloHa

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

CasuHCKOE
CEJIBCKOE IIoCce-
nenrie Hosro-
POICKOTO MyHH-
HUATAILHOTO
paroHa

103,09278

0,00000

0,00000

0,00000

103,09278

0,00000

Hroro o Hosro-
POICKOMY MyHU-
IHATTIATEHOMY
palioHy

486,70626

0,00000

0,00000

0,00000

206,18556

280,5207

OxynoBckuit

MyHUITUIIAIb-
HBIA paioH

112,32000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

112,32000

[apdwuHCKHH

MyHUIUIAb-
HBIA paioH

216945917

194761000

0,00000

51,54639

103,09278

67,21000

TlecToBckuii
MYHUITUTIATb-
HBIH palloH

4092,23000

3085,17000

0,00000

0,00000

0,00000

107,06000

Honmopckuit

MYHUILIUTIATb-
HBIM paioH

29,68000

0,00000

0,00000

1 0,00000

1:0,00000 : -

+29,68000 -

Conernkun

MYHHUIATATb-
HBII OKPYT

71,51000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

71,51000




1

2

3

4 5

6

7

Crapopycckui

MyHUITUIAIb-
HBIW paiioH

177,01000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

177,01000

XBOWHUHCKIM
MyHHUIIAIATb-
HBIH OKpPYT

74,64000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

74,64000

XoaMcKuit

MYHUIIAIATIb-
HbI paiioH

27,49000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

27,495000

Yynorckuid
MYHUIIMAIb-
HBIM palioH

106,94000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

106,94000

HTumexuh
MYHUITHTIATb-
HBIN palioH

59,84000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

59,84000

Bemuxuit
Hogropon

509,67000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

509,67000

Bcero:

20004,57144

1195540000

4700,20000

257,713195

721,64949

2369,59000

IIpooonsicenue mabauyvi

HammveroBanue
MyHULUIIATb-
HBIX PaliOHOB,
MYyHUITTIANb-
HBIX OKPYTOB,

TOPOJIICKOTO
OKpyra,
ToceneHuH

Cymma

2024 ron

2025
Toxq

Bcero

B TOM YHCJIC

032 Al
55191

032Al
55193

032A2
55195

032A2
55196

03200
R5191

03200
R5191

1

8

10 11

12

13

14

Barenxuit

MYyHULUNAIb-
HBIN paioH

79,30639

0,00000

0,00000 | 51,54639

0,00000

27,76000

27,70000

TOPOZICKOE TOCE-
JICHHE TOPOL
boposuun
Bboposuuckoro
MYHUIIATIAIb-
HOrO parioHa

150,00000

0,00000

0,00000 | 0,00000

0,00000

150,00000

150,00000

Boposuuckuit

MYHULUTIATE-
HBII paiioHd

6129,12000

0,00000 | 0,00000

0,00000

106,22000

106,20000

Hroro nio
boposuuackomy
MYHHUIIUTIANb-
HOMY paiioHy

6279,12000

0,00000 | 0,00000

0,00000

256,22000

256,20000

- Banmatickuit

MYHUITUIATb-
HBEIH palioH

123,57000

0,00000

0,00000 | 0,00000

0,00000

12357000

12350000

Bomotosckuit

MYHMIUANIAIb-
HBIH OKPYT

34,46000

0,00000

0,00000 | 0,00000

0,00000

34,46000

34,50000




4

|

8

9

10

11

12

13

14

JleMsHCKUM
MYHUIHUIIATb-
HBIH paioH

157,97278

0,00000

0,00000

0,00000

103,09278

54,88000

54,80000

Kpecrernkuit
MYHHUIIHTIATb-
HBIN paloH

113,50639

0,00000

0,00000

51,54639

0,00000

61,96000

62,00000

JIroOBITHHCKHH
MYHHUITHTIATb-
HBIH palioH

406,65476

0,00000

0,00000

51,54639

30927837

45,83000

45,90000

ManoBurniepekuit

MYHHUIUIATb-
HBIN palioH

76,74000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

76,74000

76,70000

Mapépckuii
MYHULIUITANIb-
HBIH OKPYT

31,02000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

31,02000

31,10000

Momescko#

MYHHUIIHITATIb-
HBII paioH

84,79639

0,00000

0,00000

51,54639

0,00000

33,25000

33,30000

Hosroponckuit
MYHUITHTATb-
HBI paiioH

280,53000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

280,53000

28060000

EpMonunckoe
CEJIbCKOE TIoCce-
nenue Hosro-
POICKOTO
MYHUIUIATb-
HOTO PaiioHa

103,09278

0,00000

0,00000

0,00000

103,09278

0,00000

0,00000

CasuHCKOE
CEILCKOE TI0Ce-
neaue Hosro-
POICKOr0 MyHU-
ANAIBHOTO
paiioHa

103,09278

0,00000

0,00000

0,00000

103,09278

0,00000

0,00000

Hroro o Hosro-
POICKOMY MyHH-
[UNTFHOMY
paiiony

486,71556

0,00000

0,00000

0,00000

206,18556

280,53000

280,60000

Oxynosckuit

MYHHUITINATb-
HBIN palioH

112,32000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

11232000

11240000

TlapduaCcKMIit

MYHUIIMIAIE-
HEIH parioH

30318,34917

1948,20000

2814830000

51,54639

103,09278

67,21000

67,20000

IlecToBCcKHuiA
MYHUITHOATb-
HEIH palioH

4315,56000

4208,50000

0,00000

0,00000

0,00000

107,06000

107,10000

Tlopmopckuit

MYHHIHTIATb-
HBIA paioH

29,68000

0,00000

0,00000

0,00000.

0,00000

29,68000

29,60000

Conenxui
MYHHITUIIATb-
HEIH OKPYT

71,51000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

71,51000

71,50000




1

8

9

10

11

12

13

14

Crapopycckuid
MYHUIUTIAIb-
HBIH palioH

177,01000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

177,01000

177,10000

XBOMHUHCKUH
MYHUITHIaTb-
HBIA OKPYT

74,64000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

74,64000

74,60000

XoNIMCKHH
MYHUITATIANb-
HBIN paiioH

27,49000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

2749000

27,50000

Uynosckuii
MYHUIIUATb-
HBI palioH

106,94000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

106,94000

10690000

HTumcexait

MYHUITUIATb-
HBIM palioH

59,84000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

59,84000

59,90000

Bemuxuii
Hogropon

509,67000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

509,67000

530,80000

Bcero:

43676,87144

1217960000

2814830000

257,13195

72164949

2360,59000

236090000

»



